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АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 10.10.2013   №444

О  внесении  изменений в ведомственную 

 целевую программу      «Предоставление

дополнительного  образования    в 

муниципальном  образовании

«Краснинский  район»  Смоленской

области   в  2012 -2014 годах »

                  В  соответствии  с  Постановлением Администрации  муниципального   образования «Краснинский  район» Смоленской области от 26.07.2013г. №315 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области»,   Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 

постановляет:

1. Внести в  ведомственную  целевую программу «Предоставление дополнительного образования в  муниципальном  образовании «Краснинский  район» Смоленской области в 2012-2014 годах»,  утвержденную   постановлением  Администрации  муниципального  образования «Краснинский район»  Смоленской области   от  30.12.2011 года № 621  следующие   изменения:

1)  В  позиции «Объем  и  источники  финансирования»   паспорта  Программы слова    «Общий  объем финансирования программы – 19738,4  тыс. руб.»  заменить словами   «Общий  объем  финансирования программы  в 2012 году  - 6087,2  тыс.  руб., в том числе  средства муниципального бюджета  - 6074,9 тыс. руб., привлекаемые средства  - 12,3 тыс. руб., в 2013 году финансирование составляет 6776,5 тыс. руб., в том числе  средства муниципального бюджета – 6746,3 тыс. руб., средства от приносящей доход деятельности 30,2 тыс. руб., в 2014 году – 7932,7 тыс. руб.» 

2)  Раздел 3. «Перечень  программных  мероприятий»  изложить  в  новой  редакции  

(приложение № 1) .

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области    





             А.Н. Захаренков                                                                                                                                                                                                                               

Приложение № 1 

к постановлению Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 10.10.2013  №444

  3. Перечень программных мероприятий                                                               
	№
	МБОУ, мероприятия
	Объем  финансирования ( тыс. руб. ) 

	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	
	
	Субсидия на  выполнение  муниц.  задания
	Целевая субсидия
	Приносящая  доход деятельность
	Бюджетные  инвестиции
	Субсидия на  выполнение  муниц.  задания
	Целевая субсидия
	Приносящая  доход деятельность
	Бюджетные  инвестиции
	Субсидия на  выполнение  муниц.  задания
	Целевая субсидия
	Приносящая  доход деятельность
	Бюджетные  инвестиции

	1. Обеспечение  доступности  и качественного оказания муниципальной  услуги по  предоставлению дополнительного  образования детям

	1.1
	МБОУ ДОД «Центр воспитательной работы и детского творчества»
	3699,6
	51,5
	
	
	4212,8
	5,6
	10,2
	
	5103,5
	5,6
	
	

	1.2
	МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
	2221,8
	108,7
	
	
	2454,8
	71,6
	20,0
	
	2750,5
	71,6
	
	

	2.Сохранение и укрепление кадрового состава муниципальных общеобразовательных учреждений

	2.1
	Курсовая подготовка педкадров
	
	5,6
	
	
	
	1,5
	
	
	
	1,5
	
	

	
	Итого
	5921,4
	165,8
	
	
	6667,6
	78,7
	30,2
	
	7854,0
	78,7
	
	


